Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	05.11.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]1387

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О мерах   по   реализации   решения
Собрания депутатов Чебоксарского
района  от    05.11.2020 № 03-01
«О внесении  изменений  в решение
Собрания депутатов Чебоксарского
 района   от    05.12.2019 года  № 41-02 «О бюджете Чебоксарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Во исполнение решения Собрания депутатов Чебоксарского района от 05.11.2020 № 03-01 «О внесении  изменений  в решение Собрания депутатов Чебоксарского  района   от    05.12.2019 года  №41-02 «О бюджете Чебоксарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к исполнению бюджет Чебоксарского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов с учетом изменений,  внесенных решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 05.11.2020 № 03-01 «О внесении  изменений  в решение Собрания депутатов Чебоксарского  района   от    05.12.2019 года  №41-02 «О бюджете Чебоксарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского района 05.11.2020 № 03-01 «О внесении  изменений  в решение Собрания депутатов Чебоксарского  района   от    05.12.2019 года  №41-02 «О бюджете Чебоксарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
3. Рекомендовать главным распорядителям и получателям средств бюджета Чебоксарского района:
 обеспечить полное, экономное, результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение;
не допускать образования кредиторской задолженности по расходным обязательствам Чебоксарского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

                                                 Н. Е. Хорасёв

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0352.doc  стр. 2 из 1

image1.png